



Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

seis reais e quarenta e sete centavos						
dez mil, trezentos e cinquenta e dois reais						
59	120	FRASCO	IBUPROFENO 20 MG/ML SUSP ORAL	R\$	2,86	R\$ 343,20
dois reais e oitenta e seis centavos						
trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos						
60	3000	UND	IBUPROFENO 300 MG COMP.	R\$	0,27	R\$ 810,00
vinte e sete centavos de real						
oitocentos e dez reais						
61	1600	UND	IODETD DE POTASSIO XPE 100ML	R\$	4,75	R\$ 7.600,00
quatro reais e setenta e cinco centavos						
sete mil e seiscentos reais						
62	50	CX	ISOSSORBIDA, DINITRATO DE, COMP SBLINGUAL 5 MG EMBALAGEM C/ 30	R\$	23,53	R\$ 1.176,50
vinte e três reais e cinquenta e três centavos						
um mil, cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos						
63	60	CX	MEBENDAZOL 100 MG EMBALAGEM C/ 600 COMP	R\$	74,88	R\$ 4.492,80
setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos						
quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos						
64	36	CX	MEBENDAZOL SUSP ORAL 20 MG/ML EMBALAGEM C/ 100 FRASCD	R\$	295,57	R\$ 10.640,52
duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e sete centavos						
dez mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos						
65	60000	UND	METFORMINA, CLORIDRATO DE, 850 MG	R\$	0,25	R\$ 15.000,00
vinte e cinco centavos de real						
quinze mil reais						
66	15	CX	METILDOPA 250 MG EMBALAGEM C/ 500 CDMP	R\$	254,15	R\$ 3.812,25
duzentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos						
três mil, oitocentos e doze reais e vinte e cinco centavos						
67	15	CX	METILDOPA 500MG EMBALAGEM C/500 COMP.	R\$	523,38	R\$ 7.850,70
quinhentos e vinte e três reais e triota e oito centavos						
sete mil, oitocentos e cinquenta reais e setenta centavos						
68	1000	UND	METOCLOPRAMIDA GOTAS 10 ML	R\$	1,81	R\$ 1.810,00
um real e oitenta e um centavos						
um mil, oitocentos e dez reais						
69	20	CX	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, 10 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	R\$	171,60	R\$ 3.432,00
cento e setenta e um reais e sessenta centavos						
três mil, quatrocentos e trinta e dois reais						
70	18000	UND	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	R\$	0,32	R\$ 5.760,00
trinta e dois centavos de real						
cinco mil, setecentos e sessenta reais						
71	500	UND	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 5,0 % BISNAGA	R\$	11,30	R\$ 5.650,00
onze reais e trinta centavos						
cinco mil, seiscentos e cinquenta reais						
72	1000	UND	METRONIDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML	R\$	8,53	R\$ 8.530,00
oito reais e cinquenta e três centavos						
oito mil, quinhentos e trinta reais						
73	1500	UND	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA TUBO	R\$	3,43	R\$ 5.145,00



Distribuidora

INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

			C/10G				
três reais e quarenta e três centavos							
cinco mil, cento e quarenta e cinco reais							
74	52000	UND	NIFEDIPINA 10MG COMP	R\$	0,19	R\$	9.880,00
dezenove centavos de real							
nove mil, oitocentos e oitenta reais							
75	52000	UND	NIFEDIPINA 20MG COMP	R\$	0,21	R\$	10.920,00
vinte e um centavos de real							
dez mil, novecentos e vinte reais							
76	25000	UND	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	R\$	0,25	R\$	6.250,00
vinte e cinco centavos de real							
seis mil, duzentos e cinquenta reais							
77	1000	UND	NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS FRASCO C/ 15 ML	R\$	3,32	R\$	3.320,00
três reais e trinta e dois centavos							
três mil, trezentos e vinte reais							
78	500	UND	NISTATINA CREME VAGINAL	R\$	16,15	R\$	8.075,00
dezesseis reais e quinze centavos							
oito mil e setenta e cinco reais							
79	300	UND	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML	R\$	7,00	R\$	2.100,00
sete reais							
dois mil e cem reais							
80	300	UND	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 80 G + C/17 APLIC.	R\$	13,96	R\$	4.188,00
treze reais e noventa e seis centavos							
quatro mil, cento e oitenta e oito reais							
81	60	UND	NITRATO DE MICONAZOL LOÇÃO	R\$	10,49	R\$	629,40
dez reais e quarenta e nove centavos							
seiscentos e vinte e nove reais e quarenta centavos							
82	80	UND	NITROFURASDNA POMADA 500G	R\$	20,04	R\$	1.603,20
vinte reais e quatro centavos							
um mil, seiscentos e três reais e vinte centavos							
83	6000	UND	OMEPRAZDL 20 MG	R\$	0,15	R\$	900,00
quinze centavos de real							
novecentos reais							
84	20	UND	OXIDD DE ZINCO POMADA C/ 45G	R\$	12,60	R\$	252,00
doze reais e sessenta centavos							
duzentos e cinquenta e dois reais							
85	20000	UND	PARACETAMD 500 MG COMP	R\$	0,16	R\$	3.200,00
dezesseis centavos de real							
três mil e duzentos reais							
86	4000	FRASCO	PARACETAMOL ORAL 200MG/20ML	R\$	1,68	R\$	6.720,00
um real e sessenta e oito centavos							
seis mil, setecentos e vinte reais							
87	6	CX	PERMETRINA CREME 5% EMBALAGEM C/ 50 BISNAGA	R\$	928,20	R\$	5.569,20
novecentos e vinte e oito reais e vinte centavos							
cinco mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos							
88	60	UND	PERMETRINA LOÇÃO 1%	R\$	7,48	R\$	448,80
sete reais e quarenta e oito centavos							
quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos							



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

B9	1500	UND	POLIVITAMINA COMP.	R\$ 0,76	R\$ 1.140,00
setenta e seis centavos de real					
um mil, cento e quarenta reais					
90	1200	UND	POLIVITAMINA XPE 100ML	R\$ 10,20	R\$ 12.240,00
dez reais e vinte centavos					
doze mil, duzentos e quarenta reais					
91	14	CX	PREDNISONA 20 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	R\$ 262,08	R\$ 3.669,12
duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos					
três mil, seiscentos e sessenta e nove reais e doze centavos					
92	14	CX	PREDNISONA 5 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	R\$ 291,20	R\$ 4.076,80
duzentos e noventa e um reais e vinte centavos					
quatro mil e setenta e seis reais e oitenta centavos					
93	4	CX	PREDNISONA, FDSFATO SÓDICO DE, SDL ORAL 1.34 MG/ML C/50	R\$ 460,20	R\$ 1.840,80
quatrocentos e sessenta reais e vinte centavos					
um mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta centavos					
94	22	CX	PRDMETAZINA 25 MG CDMPRIMIDO CX C/ 500 COMPRIMIDOS	R\$ 120,64	R\$ 2.654,08
cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos					
dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos					
95	75000	UND	PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE, 40 MG EMBALAGEM C/ 600 CDMP	R\$ 0,07	R\$ 5.250,00
sete centavos de real					
cinco mil, duzentos e cinquenta reais					
96	B000	UND	RANITIDINA, CLORIDRATO DE, 150 MG CDMP.	R\$ 0,28	R\$ 2.240,00
vinte e oito centavos de real					
dois mil, duzentos e quarenta reais					
97	1500	UND	SECNIDA2OL 1000 MG	R\$ 1,33	R\$ 1.995,00
um real e trinta e três centavos					
um mil, novecentos e noventa e cinco reais					
98	3000	UND	SINVASTATINA 20 MG CAPSULAS	R\$ 0,23	R\$ 690,00
vinte e três centavos de real					
seiscentos e noventa reais					
99	3000	UND	SORO REIDRATANTE ORAL C/ 27,9G	R\$ 1,61	R\$ 4.830,00
um real e sessenta e um centavos					
quatro mil, oitocentos e trinta reais					
100	25	CX	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG+ 80 MG/ML EMBALAGEM C/ 500 COMP	R\$ 119,60	R\$ 2.990,00
cento e dezenove reais e sessenta centavos					
dois mil, novecentos e noventa reais					
101	1500	UND	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP ORAL 40 MG+ 8 MG/50ML	R\$ 3,51	R\$ 5.265,00
três reais e cinquenta e um centavos					
cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais					
102	1500	UND	SULFATD DE SABULTAMDL XPE 100ML	R\$ 3,19	R\$ 4.785,00
três reais e dezenove centavos					
quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais					
103	2	CX	SULFATO DE SALBUTAMOL, AEROSOL 100UG/DDSE C/50	R\$ 1.596,90	R\$ 3.193,80
um mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa centavos					
três mil, cento e noventa e três reais e oitenta centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
 CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
 AVENIOA MIGUEL RO5A, 6667, MACAUBA
 CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
 TEL: (86) 3304-4700

104	38000	UND	SULFATO FERROSO 250 MG FE (II) COMP.	R\$ 0,63	R\$ 23.940,00
sessenta e três centavos de real					
vinte e três mil, novecentos e quarenta reais					
105	600	UND	SULFATO FERROSO 25MG / GOTAS FRASCOS 30ML	R\$ 2,52	R\$ 1.512,00
dois reais e cinquenta e dois centavos					
um mil, quinhentos e doze reais					
106	800	UND	SULFATO FERROSO XROPE 120 ML	R\$ 3,24	R\$ 2.592,00
três reais e vinte e quatro centavos					
dois mil, quinhentos e noventa e dois reais					
107	100	UND	TIABENDAZOL 500MG COMP.	R\$ 8,19	R\$ 819,00
oito reais e dezenove centavos					
oitocentos e dezenove reais					
108	80	UND	TIABENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML	R\$ 9,99	R\$ 799,20
nove reais e noventa e nove centavos					
setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos					
109	100	UND	TINIDAZDL 500MG COMP.	R\$ 7,61	R\$ 761,00
sete reais e sessenta e um centavos					
setecentos e sessenta e um reais					
110	500	UND	VITAMINA C GOTAS FRASCD C/ 10ML	R\$ 3,17	R\$ 1.585,00
três reais e dezessete centavos					
um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:.....					R\$ 657.539,68
seiscentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos					

LOTE 05 - PRÓTESE DENTÁRIA

ITEM	QTDE.	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	150	PCT	ALGINATO 410 G	R\$ 25,14	R\$ 3.771,00
vinte e cinco reais e quatorze centavos					
três mil, setecentos e setenta e um reais					
2	60	UND	ARTICULADOR TIPO GARFO	R\$ 128,03	R\$ 7.681,80
cento e vinte e oito reais e três centavos					
sete mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos					
80	UND	ARTICULADOR TOTAL (PLASTICO)	R\$ 57,71	R\$ 4.616,80	
cinquenta e sete reais e setenta e um centavos					
quatro mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos					
4	50	UND	ARTICULADOR TOTAL 80.6	R\$ 1.276,18	R\$ 63.809,00
um mil, duzentos e setenta e seis reais e dezoito centavos					
sessenta e três mil, oitocentos e nove reais					
5	80	PCT	AVAGEL REFIL 410 GR MR	R\$ 31,25	R\$ 2.500,00
trinta e um reais e vinte e cinco centavos					
dois mil e quinhentos reais					
6	150	UND	BROCA VULCANITE LAMINADA N.620	R\$ 81,65	R\$ 12.247,50
oitenta e um reais e sessenta e cinco centavos					
doze mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos					
7	150	UND	BROCA VULCANITE LAMINADA N.720	R\$ 71,29	R\$ 10.693,50
setenta e um reais e vinte e nove centavos					
dez mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta centavos					
8	60	CX	CERA ROSA 7 NORDESTE	R\$ 24,95	R\$ 1.497,00



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos					
um mil, quatrocentos e noventa e sete reais					
9	1800	BC	DENTES POP-DENTES ANT INF	R\$ 7,84	R\$ 14.112,00
sete reais e oitenta e quatro centavos					
quatorze mil, cento e doze reais					
10	1800	UND	DENTES POP-DENTES ANT SUP	R\$ 7,78	R\$ 14.004,00
sete reais e setenta e oito centavos					
quatorze mil e quatro reais					
11	1800	BC	DENTES POP-DENTES POS INF	R\$ 8,41	R\$ 15.138,00
oito reais e quarenta e um centavos					
quinze mil, cento e trinta e oito reais					
12	1800	BC	DENTES POP-DENTES POS SUP	R\$ 8,09	R\$ 14.562,00
oito reais e nove centavos					
quatorze mil, quinhentos e sessenta e dois reais					
13	120	UND	GEOTRAT 410 G	R\$ 82,26	R\$ 9.871,20
oitenta e dois reais e vinte e seis centavos					
nove mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte centavos					
14	800	KG	GESSO COMUM	R\$ 14,31	R\$ 11.448,00
quatorze reais e trinta e um centavos					
onze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais					
15	220	PC	GESSO PEDRA VENUS SALMÃO TIPO III 1 KG	R\$ 39,58	R\$ 8.707,60
trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos					
oito mil, setecentos e sete reais e sessenta centavos					
16	120	UND	ISOLANTE ISOCRIL 120 ML	R\$ 19,64	R\$ 2.356,80
dezenove reais e sessenta e quatro centavos					
dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos					
17	120	UND	ISOLANTE ISOCRIL 250 ML	R\$ 32,26	R\$ 3.871,20
trinta e dois reais e vinte e seis centavos					
três mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte centavos					
18	120	UND	ISOLANTE ISOCRIL 500 ML	R\$ 58,03	R\$ 6.963,60
cinquenta e oito reais e três centavos					
seis mil, novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos					
19	120	UND	ISOLANTE VIP 500 ML	R\$ 59,25	R\$ 7.110,00
cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
sete mil, cento e dez reais					
20	24	UND	MUFLA P/ MICROONDAS	R\$ 567,27	R\$ 13.614,48
quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos					
treze mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos					
21	15	UND	MUFLA SIMPLES 5	R\$ 190,60	R\$ 2.859,00
cento e noventa reais e sessenta centavos					
dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais					
22	15	UND	MUFLA SIMPLES 5,5	R\$ 172,29	R\$ 2.584,35
cento e setenta e dois reais e vinte e nove centavos					
dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos					
23	15	UND	MUFLA SIMPLES 6	R\$ 213,26	R\$ 3.198,90
duzentos e treze reais e vinte e seis centavos					
três mil, cento e noventa e oito reais e noventa centavos					
24	15	UND	MUFLA SIMPLES 7	R\$ 197,97	R\$ 2.969,55
cento e noventa e sete reais e noventa e sete centavos					
dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos					
25	90	KG	VIP CRIL PLUS 1 KG ROSA MEDIO	R\$ 233,34	R\$ 21.000,60



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
 CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
 AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
 CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
 TEL: (86) 3304-4700

duzentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos					
vinte e um mil reais e sessenta centavos					
26	90	LT	VIP CRIL PLUS 1000 ML	R\$ 206,80	R\$ 18.612,00
duzentos e seis reais e oitenta centavos					
dezoito mil, seiscentos e doze reais					
27	80	UND	VIP CRIL PLUS 500 ML	R\$ 127,36	R\$ 10.188,80
cento e vinte e sete reais e trinta e seis centavos					
dez mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos					
28	80	UND	VIP FLASH 1000 ML	R\$ 206,72	R\$ 16.537,60
duzentos e seis reais e setenta e dois centavos					
dezesesseis mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos					
29	80	UND	VIP FLASH 450 G PÓ	R\$ 149,39	R\$ 11.951,20
cento e quarenta e nove reais e trinta e nove centavos					
onze mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos					
30	80	UND	VIP FLASH 500 ML	R\$ 116,99	R\$ 9.359,20
cento e dezesseis reais e noventa e nove centavos					
nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos					
30	80	UND	VIP FLASH KG	R\$ 284,36	R\$ 22.748,80
duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos					
vinte e dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$ 350.585,48
trezentos e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos					

CONDICÕES:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRDCEDECENCIA DOS PRODUTOS: NACIONAL

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: CIF. DECLARAMOS, EXPRESSAMENTE, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NESTA PROPOSTA, ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETE, SEGUROS, BEM COMO QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE DIRETA OU INDIRETAMENTE INCIDAM SOBRE OS PRODUTOS A SEREM FATURADOS.

INNOVA DISTRIBUIDORA
 CNPJ: 05.356.265/0001-40
 Maria Santos
 Coord. Licitação